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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8362/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : RYAN PUTRA LAKSANA , S.Kom., M.M.
No. Dosen / NIP : 8362 / 223111012
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. GN.RINJANI BLOK K9/7 RT 04 RW 01 KUNCIRAN INDAH , PINANG, KOTA TANGERANG
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
4 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
7 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 CIS303 Sistem Informasi Enterprise 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Sep 2023
13:00 -
15:30

Ruang : R405 Teori 52 Tatap Muka Review Kalkulus
1

Selesai

2/1 Rabu, 11 Okt
2023
13:00 -
15:30

Ruang : R404 Teori 52 Makeup
pert ke 2
tgl 28 sept
2023

Tatap Muka Jenis Dan Nilai
Ekstreem 3 D

Selesai

3/1 Kamis, 5 Okt
2023
13:00 -
15:30

Ruang : R405 Teori 49 Tatap Muka Diferensial Total Selesai

4/1 Kamis, 12
Okt 2023
13:00 -
15:30

Ruang : R405 Teori 47 Tatap Muka Integral Lipat
Dua

Selesai

5/1 Kamis, 19
Okt 2023
13:00 -
15:30

Ruang : R405 Teori 50 Tatap Muka Integral Lipat
Dua Lanjutan

Selesai

6/1 Kamis, 26
Okt 2023
13:00 -
15:30

Ruang : R405 Teori 44 Tatap Muka Koordinat Polar Selesai

7/1 Kamis, 2 Nov
2023
13:00 -
15:30

Ruang : R405 Teori 46 Tatap Muka Review
Persiapan UTS

Selesai

8/1 Rabu, 20 Des
2023
15:30 -
18:00

Ruang : R413 Teori 50 Kp pert ke
8 tgl 23
Nov 2023

Tatap Muka Aplikasi Integral
Lipat Dua

Mahasiswa
memahami
Aplikasi
Integral
Lipat Dua

Selesai

9/1 Jumat, 22
Des 2023
13:00 -
15:30

Ruang : R405 Teori 50 Kp pert ke
9 tgl 30
Nov 2023

Tatap Muka Persamaan
Diferensial

Mahasiswa
memahami
Persamaan
Diferensial

Selesai

10/1 Kamis, 7 Des
2023
13:00 -
15:30

Ruang : R405 Teori 47 Tatap Muka Persamaan
Diferensial
Homogen dan
nonhomogen

Perkuliahaan
baik dan
benar

Selesai

11/1 Kamis, 14
Des 2023
13:00 -
15:30

Ruang : R405 Teori 51 Tatap Muka Persamaan
Diferensial
Eksak dan Tidak
Eksak

Memahami
Persamaan
Diferensial
Eksak dan
Tidak Eksak

Selesai

12/1 Kamis, 21
Des 2023
13:00 -
15:30

Ruang : R405 Teori 53 Tatap Muka Persamaan
Diferensial Orde
Satu, Bernoulli,
dan Orde Dua

Mahasiswa
Mengetahui
Persamaan
Diferensial
Orde Satu,
Bernoulli,
dan Orde
Dua

Selesai

13/1 Kamis, 4 Jan
2024
13:00 -
15:30

Ruang : R405 Teori 51 Tatap Muka Deret Taylor dan
MacLaurin

Mahasiswa
memahami
Deret Taylor
dan
MacLaurin

Selesai

14/1 Kamis, 11
Jan 2024 Ruang : R405 Teori 51 Tatap Muka Review Materi 8-

13
Review
Materi

Selesai
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13:00 -
15:30

Minggu ke
8-13
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RYAN PUTRA LAKSANA , S.Kom., M.M. pada tanggal 02-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 40

TUGAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS TUGASTUGAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 40 %40 % 30 %30 %

1. 20180801204 Dimas Aji Pangestu 78,00 78,00 80,00 78.60   A-

2. 20180801229 Agung Yuda Prayogo 78,00 80,00 80,00 79.40   A-

3. 20200801256 Muhammad Hekmatyar Al Bandani 80,00 80,00 80,00 80.00   A

4. 20210801416 Ergy Firman Kuswoyo 80,00 80,00 80,00 80.00   A

5. 20220801002 Muhammad Saldy Ramadhan 80,00 78,00 80,00 79.20   A-

6. 20220801009 Jody Kalim 84,00 87,00 85,00 85.50   A

7. 20220801030 Wiji Wiku Aditama Alkohara 80,00 82,00 80,00 80.80   A

8. 20220801059 Ariansyah Nur Rohman 79,00 75,00 80,00 77.70   A-

9. 20220801062 Akbar Bhekti Wibowo 80,00 78,00 80,00 79.20   A-

10. 20220801063 Adrian Fathurahman 78,00 78,00 80,00 78.60   A-

11. 20220801066 Muhammad Hafizh Badrani Mallapasi 78,00 75,00 80,00 77.40   A-

12. 20220801076 Ferdy Al Firdaus 77,00 82,00 80,00 79.90   A-

13. 20220801084 Tengku Arya Saputra 78,00 81,00 80,00 79.80   A-

14. 20220801085 Fauzi 80,00 78,00 80,00 79.20   A-

15. 20220801087 Zul Tiandra Rifandy 79,00 80,00 80,00 79.70   A-

16. 20220801093 Gavin Adlan Hidayat 76,00 78,00 80,00 78.00   A-

17. 20220801115 Adam Mohammad Nur 79,00 78,00 80,00 78.90   A-

18. 20220801119 Alfedro Sahat Pardomuan Hutagaol 79,00 78,00 80,00 78.90   A-

19. 20220801120 Muhammad Ridho Triadithya       0.00   E

20. 20220801123 Aryaputra Raihan Wijaya 78,00 75,00 80,00 77.40   A-

21. 20220801141 Iqbal Maulana 77,00 75,00 80,00 77.10   A-

22. 20220801143 Rafliano Ceasar       0.00   E

23. 20220801147 I Nyoman Budiyasye 77,00 77,00 80,00 77.90   A-

24. 20220801157 Agus Setiawan 77,00 80,00 80,00 79.10   A-

25. 20220801158 Risyad Al Fathoni 80,00 80,00 80,00 80.00   A
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26. 20220801159 Azmi Nailal Hadi 76,00 78,00 80,00 78.00   A-

27. 20220801160 Daniel Fareza 78,00   70,00 44.40   E

28. 20220801161 Fahrul Febriansyah Siregar 78,00 80,00 80,00 79.40   A-

29. 20220801162 Daffa Jenaro 77,00 80,00 80,00 79.10   A-

30. 20220801185 Dennis Yegar Galedio 78,00 75,00 80,00 77.40   A-

31. 20220801206 Joy Face Herodian Munte 78,00 78,00 80,00 78.60   A-

32. 20220801222 Padlan Bahari 78,00 80,00 80,00 79.40   A-

33. 20220801224 Lutfiandra Pohan 77,00 75,00 80,00 77.10   A-

34. 20220801236 Maulana Sahlan 78,00 75,00 80,00 77.40   A-

35. 20220801241 Eleazar Jonas Yehezkiel Imea 78,00 82,00 80,00 80.20   A

36. 20220801242 Oriza Mumtaz 78,00 82,00 80,00 80.20   A

37. 20220801244 Faried Wijaksono 80,00 78,00 80,00 79.20   A-

38. 20220801245 Ilham Bayu Pratama 79,00 78,00 80,00 78.90   A-

39. 20220801247 Hengki Mikelo Phaa 76,00 80,00 80,00 78.80   A-

40. 20220801253 Diaz Hilmi Ardabilli       0.00   E

41. 20220801255 Bagus Akbar Fadillah 80,00 80,00 80,00 80.00   A

42. 20220801257 Verell Hermawan 79,00 78,00 80,00 78.90   A-

43. 20220801258 David Susanto 84,00 83,00 85,00 83.90   A

44. 20220801274 Muhammad Sakha Al Gazali 76,00 78,00 80,00 78.00   A-

45. 20220801276 Pratama Chandra Kusuma 77,00 78,00 80,00 78.30   A-

46. 20220801277 Naldi Pradipta 78,00 75,00 80,00 77.40   A-

47. 20220801285 Dendi Fathir Muhammad 80,00 80,00 80,00 80.00   A

48. 20220801288 Kevin Januari 79,00 78,00 80,00 78.90   A-

49. 20220801289 Riga Pratama 77,00 78,00 80,00 78.30   A-

50. 20220801300 Rosyid Fadillah Nurrokhim 76,00 80,00 80,00 78.80   A-

51. 20220801326 Kevin Nabil Mahardhika 78,00 78,00 80,00 78.60   A-

52. 20220801327 Junaedi 78,00   70,00 44.40   E

53. 20220801328 Muhammad Noval Rais 80,00 86,00 85,00 83.90   A

54. 20220801331 Shakil Mardhika Azhar 76,00 75,00 80,00 76.80   B+

55. 20220801334 Ahmad Julaibib Syahr 80,00 80,00 80,00 80.00   A

56. 20220801351 Muhammad Rio Triguntoro 76,00 75,00 80,00 76.80   B+
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

1111
OktOkt

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2020
DesDes

2222
DesDes

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1. 20180801204 DIMAS AJI PANGESTU A H A H H H H H H H H H H H

2. 20180801229 AGUNG YUDA PRAYOGO H H H H H A H H H H H H A H

3. 20200801256 MUHAMMAD HEKMATYAR AL
BANDANI

H H H H A A H H H H H H H H

4. 20210801416 ERGY FIRMAN KUSWOYO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220801002 MUHAMMAD SALDY
RAMADHAN

H H H H H A H H H H H H H H

6. 20220801009 JODY KALIM H H H H H H H H H A H H H H

7. 20220801030 WIJI WIKU ADITAMA
ALKOHARA

H H H H H H A H H H H H H H

8. 20220801059 ARIANSYAH NUR ROHMAN H H H A H H A H H A H H H H

9. 20220801062 AKBAR BHEKTI WIBOWO H H A H H H H H H H H H H H

10. 20220801063 ADRIAN FATHURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220801066 MUHAMMAD HAFIZH BADRANI
MALLAPASI

H H H H H H H A H H H H H H

12. 20220801076 FERDY AL FIRDAUS H H H A H H H H H H H H H H

13. 20220801084 TENGKU ARYA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220801085 FAUZI H H H H H H H H A H A H H H

15. 20220801087 ZUL TIANDRA RIFANDY H H H H H A I H H H H H H H

16. 20220801093 GAVIN ADLAN HIDAYAT H H H A H H H H H H H H H H

17. 20220801115 ADAM MOHAMMAD NUR H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220801119 ALFEDRO SAHAT PARDOMUAN
HUTAGAOL

H H H H H H H H H S H H H H

19. 20220801120 MUHAMMAD RIDHO
TRIADITHYA

A A A A A H A H H H A H A A

20. 20220801123 ARYAPUTRA RAIHAN WIJAYA H H H H H H A H H H H H H H

21. 20220801141 IQBAL MAULANA H H H H H H H I H H H H H H

22. 20220801143 RAFLIANO CEASAR A A H A A A A A A A A A A A

23. 20220801147 I NYOMAN BUDIYASYE H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220801157 AGUS SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220801158 RISYAD AL FATHONI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220801159 AZMI NAILAL HADI H H A H H H H H H H H H H H

27. 20220801160 DANIEL FAREZA H H A H H H H H H A H H H A

28. 20220801161 FAHRUL FEBRIANSYAH
SIREGAR

H H H H H H H A H H H H H H

29. 20220801162 DAFFA JENARO H A H H H H H H H H H H H H

30. 20220801185 DENNIS YEGAR GALEDIO H H H H H H A H H H H H H H

31. 20220801206 JOY FACE HERODIAN MUNTE H H H H H H H H A H H H H H
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32. 20220801222 PADLAN BAHARI H H H H H A H H H H H H H H

33. 20220801224 LUTFIANDRA POHAN H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220801236 MAULANA SAHLAN H H H H H H H H H A H H H H

35. 20220801241 ELEAZAR JONAS YEHEZKIEL
IMEA

H H H A H H A H H H H H H H

36. 20220801242 ORIZA MUMTAZ H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220801244 FARIED WIJAKSONO H H H A H A H H H H H H H H

38. 20220801245 ILHAM BAYU PRATAMA A H H H A H H H H A H H H H

39. 20220801247 HENGKI MIKELO PHAA H H H H H A H H H H H H H H

40. 20220801253 DIAZ HILMI ARDABILLI H A H A A A A A A A A A A A

41. 20220801255 BAGUS AKBAR FADILLAH H H H H H H H A H H H H A H

42. 20220801257 VERELL HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220801258 DAVID SUSANTO H H A H H H H H H H H H H H

44. 20220801274 MUHAMMAD SAKHA AL GAZALI H H H H H H H H H A H H H H

45. 20220801276 PRATAMA CHANDRA KUSUMA H H A H H H H H H H H H H H

46. 20220801277 NALDI PRADIPTA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220801285 DENDI FATHIR MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220801288 KEVIN JANUARI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220801289 RIGA PRATAMA H H H A H A H H H H H A H H

50. 20220801300 ROSYID FADILLAH
NURROKHIM

H H H H A H H H A H A H H H

51. 20220801326 KEVIN NABIL MAHARDHIKA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20220801327 JUNAEDI H H H H H H A H A H H H H A

53. 20220801328 MUHAMMAD NOVAL RAIS H H H H H H H H H H H H H H

54. 20220801331 SHAKIL MARDHIKA AZHAR H H H H H H H H H H H H H H

55. 20220801334 AHMAD JULAIBIB SYAHR H H H H H A H H H H H H H H

56. 20220801351 MUHAMMAD RIO TRIGUNTORO H H H H H A H H H H H H H H

Simpan


